
Ordine di servizio n° 44/2025

LINEA 60 MONTALDO SCARAMPI - ASTI

Modifica

Si dispone che a decorrere da 

Lunedì 24 Marzo 2025

le corse della linea 60 ritornino ad essere gestite interamente da Bus Company con l’orario 

consueto, sotto pubblicato. Tuttavia, a causa del perdurare a limitazione al transito dei mezzi 

pesanti tra Santa Caterina e Rocca d’Arazzo, alcune corse della linea potrebbero richiedere il 

cambio bus a Rocca d’Arazzo; in questo caso il personale viaggiante troverà uno nota sul 

proprio foglio di servizio giornaliero in cui verrà specificato.

Inoltre, per esigenze di servizio legate al senso unico provvisorio istituito sul cavalcavia di 

corso Savona, rimane in essere che alcune corse in arrivo ad Asti potrebbero non scaricare al 

Movicentro ma presso il capolinea provvisorio di strada Scalo. In partenza invece tutte le 

corse partono regolarmente dal Movicentro (stallo 20).

Saluzzo, 17 Marzo 2025                                  Bus Company S.r.l.



Note:

/

Asti > Montaldo Scarampi

Corsa 002 004 006 008 010 012 014 016 018
Periodo NS SC A-4 AN A-4 A-4 SC AN A-4

Cadenza F6 F6 F6 F6 F6 F6 135 F6 F5
Note

160007 ASTI - Movicentro (stallo 20) 07.35 07.35 09.30 11.15 14.10 15.40 17.15 19.25

165066 CARRETTI - Strada Valletanaro 18 07.44 07.46 09.39 11.24 14.19 15.49 17.24 19.34

165121 MONTEMARZO - SP15 / Fraz. Montemarzo 07.50 07.51 09.45 11.30 14.25 15.55 17.30 19.40

165008 AZZANO - Via Umberto I 3 07.55 07.55 09.50 11.35 14.30 16.00 17.35 19.45

165141 ROCCA D ARAZZO - Via Val Gelata bivio 08.00 08.00 09.55 11.40 14.35 16.05 17.40 19.50

165157 SANTA CATERINA - Via Ollino 41 08.05 08.05 10.00 11.45 14.40 16.10 17.45 19.55

163217 MONTALDO SCARAMPI - Bivio Montegrosso 08.08 08.08 10.03 11.48 14.43 16.13 17.48 19.58

160115 MONTALDO SCARAMPI - Piazza Garelli 08.10 08.10 10.05 11.50 14.45 16.15 16.15 17.50 20.00

166217 MONTALDO SCARAMPI - Bivio Montegrosso 08.13 16.18

160116 MONTEGROSSO SCUOLE - Scuole Medie 08.15 16.20

Montaldo Scarampi > Asti

Corsa 001 003 005 019 007 009 011 013 015 017
Periodo A-4 AN A-4 4A SC NS-4 A-4 SC A-4 AN

Cadenza F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 135 F6 F6
Note

160116 MONTEGROSSO SCUOLE - Scuole Medie 13.30 16.35

163217 MONTALDO SCARAMPI - Bivio Montegrosso 13.32 16.37

160115 MONTALDO SCARAMPI - Piazza Garelli 06.50 08.35 10.15 11.50 13.35 13.35 15.00 16.40 16.40 17.55

166217 MONTALDO SCARAMPI - Bivio Montegrosso 06.52 08.37 10.17 11.52 13.37 13.37 15.02 16.42 17.57

160157 SANTA CATERINA - Via Ollino 41 06.55 08.40 10.20 11.55 13.40 13.40 15.05 16.45 18.00

160141 ROCCA D ARAZZO - Via Val Gelata bivio 07.00 08.45 10.25 12.00 13.45 13.45 15.10 16.50 18.05

160008 AZZANO - Via Umberto I 3 07.05 08.50 10.30 12.05 13.50 13.50 15.15 16.55 18.10

160121 MONTEMARZO - SP15 / Fraz. Montemarzo 07.10 08.55 10.35 12.10 13.55 13.55 15.20 17.00 18.15

160066 CARRETTI - Strada Valletanaro 18 07.16 09.01 10.41 12.16 14.01 14.01 15.26 17.06 18.21

160007 ASTI - Movicentro 07.30 09.10 10.50 12.25 14.10 14.10 15.35 17.15 18.30

Attenzione!

Dal 24 marzo 2025 la linea ritorna ad essere gestita interamente 
da Bus Company con l’orario riportato in questa pagina. Tuttavia, a 
causa del perdurare a limitazione al transito dei mezzi pesanti tra 
Santa Caterina e Rocca d’Arazzo, alcune corse della linea richiedo-
no il cambio bus a Rocca d’Arazzo. I passeggeri dovranno scendere 
e proseguire su un altro bus di diversa dimensione. Conseguente-
mente, potranno occasionalmente verificarsi alcuni ritardi.

Inoltre, per esigenze di servizio legate al senso unico istituito sul 
cavalcavia di corso Savona, alcune corse in arrivo ad Asti potreb-
bero non scaricare al Movicentro ma presso il capolinea provviso-
rio di strada Scalo. In partenza invece tutte le corse partono rego-
larmente dal Movicentro (stallo 20).

Legenda cadenze

F5: feriale da lun. a ven.  F6: feriale da lun. a sab.
7F: domenica e festivi      GG: tutti i giorni
1,2,3,4,5,6 rappresentano i giorni della settimana. 
Ad esempio:
F6-3: da lunedì a sabato tranne mercoledì
25: martedì e venerdì

Legenda periodi
AN: annuale
SC: scolastico
NS: non scolastico
A-AG: annuale meno agosto
IN: invernale (da inizio a fine scuole)
ES: estivo (da fine a inizio scuole)

A-4: annuale (no 4 sett. di agosto)
A-A2: annuale (no 2 sett. centali di agosto)
1-4A: 1a e 4a settimana di agosto
4A: 4 settimane di agosto
2A: 2 settimane centrali di agosto
NS-4: non scolastico (no 4 sett. di agosto)
ES-2: estivo (no 2 sett. centrali di agosto)

www.buscompany.it

info@buscompany.it

0175 478811

NB: nell’orario sono riportate le sole fermate principali

in vigore dal 2 /202LINEA 60: Montaldo Scarampi <> Asti

AT60


